平成 30 年２月 28 日

各   位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区神田松永町20番地
代表者の
役職氏名

代表取締役社長 門  良 一

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-５６５７-０１１１

（変更）「組織変更ならびに人事異動に関するご案内」の

一部変更に関するお知らせ

加賀電子株式会社は、平成30年２月14日に発表いたしました「組織変更ならびに人事異

動に関するご案内」につきまして、本日開催の取締役会において、下記のとおり一部変更

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、変更箇所は下線を付して表示しております。

記

人事異動（異動年月日 平成 30 年４月１日）

（変更前）  早 川 直 希      加賀テック株式会社 代表取締役社長

（変更後）  髙 倉    茂      加賀テック株式会社 代表取締役社長

以  上

KG013-0
FASFスタンプ